## 【별지 1】



# 울산광역시 북구 소상공인 경영안정자금 융자신청서(2023년)

		_		I										
접	수 '	번	호				접	수	일					
	신청	업처	현	황										
업	처		명				사 업	자	등 록	번 호		_	-	
성			명				법	인	번	호		-		
업 E	내 및	종	목		/		종업원	수(4	대보험	가입)		명(	)	
전 :	화	번	호	(	)	_	휴	대	전	화		_	-	
도호	른 명	주	소											
대출가능여부 확인														
대출기 6 위 무 릭 근				대 출 신 청 금 액			보증상담기관 담당자 확인							
				_ <del>                                    </del>		백만원			- 5 5 <u>6 1</u> 다 성	명:	(서명)			
자금	의	용도				□ 경영안정자금	<u></u>		·		용보증서			
2 L	ርት አጉ	싫히	- D)	계획	<u> </u>									
<u>^\</u>	ਚ′ö	연정	<b>X</b>						-101	-1.0	1 -1		2/ 7)	
사		소유구분		자 가		만원		사업		<u>추</u>				
업 자			분	임차	전세			만원		권리			만원	
장 현					월세	만원(보증금: 만원)			월 관	리비		만원		
황	(	<b>압지구분</b> □ 주택가 □ 학교.학원가 □ 사무실주변 □ 번화가 □ 전문상가 □					문상가 🗆	기타(	)					
구 분				신청일 현재 월평균				 1년 후 (	 예상 웤퍳	 친규				
入	717	l al			 출 액	만원					"0" = 0	만원		
Ť	지겨	14		지		 만원						만원		
				순 (	이 익	만원						만원		
자금조달 계획			회	임차보증금		시설비	운전자금		초기성	상품구입비	フ	기타비용		
					만원	만원	만원 만원				만원	늴	만원	
사후컨설팅 참여 여부			i 여	□ 참여			미참	여						
		- - - - - - -	2 P											
		[^  <sub>T</sub>	T =		៕ភ្រា		원미	на			24	тН		
체크						형태 원본	부수 1	<u>-</u>		<u></u> <u>명</u> 소정양식				
	용자신청서 게이저ㅂ스지도이서					원본	1			 소정양식				
	개인정보수집동의서 사업자등록증				<del>년년</del> 사본	1		<u> </u>						
	의대차계약서					사본	1		 "해당업체에 한해 제출"			<u>추</u> "		
※ 상기 신청서는 울산경제일자리진흥원의 관리 자료로 활용되며 제출된 서류는 반환되지 않습니다.														
※ 울산신용보증재단의 보증서와 울산경제일자리진흥원의 융자추천서를 발급 받은 후 협약은행														
(BNK경남은행, NH농협은행, 신한은행, KB국민은행, 하나은행, BNK부산은행, 우리은행) 대출 가능														
상기와 같이 소상공인 경영안정지원자금 융자추천을 신청하며 기재사항에														
경기되 같이 포장하면 경칭한경시현사금 당시구선을 선정이며 기세시청에 허위가 없음을 확인합니다.														
		0	111/		적인합니	14.				200	) () ()	<u>0</u> 1	Ol	
											23년	월	일	
										@				
울 산 경 제 진 흥 원 장 귀 하														

## 【별지 2】

# 개인정보 수집 동의서

소상공인경영안정자금 신청과 관련하여	은(는) 울산경제일자리진흥원의
개인정보 수집에 대하여 다음과 같이 동의합니다.	

#### 1. 수집하는 개인정보 항목

- · 업체현황 : 회사명, 사업자등록번호, 대표자, 주민번호, 법인번호, 전화번호, 팩스번호, 휴대전화, 주소, 담당자 성명, 담당자 부서명 · 직책 · 휴대전화
- · 대출가능 여부확인 : 상담기관 담당자, 상담기관 담당자 연락처
- 우대업체 확인 : 착한가격업소 인증서, 장애인등록증, 국세청 원천징수이행사항신고서 등

#### 2. 사용목적

- · 소상공인경영안정자금 접수 및 심사
- · 소상공인경영안정자금 추천 및 추천서 발급
- · 소상공인경영안정자금 이차보전 지원
- · 소상공인경영안정자금 사후관리
- · 소상공인경영안정자금 변경사항신청 관리

#### 3. 동의서 유효기간

이 동의서는 소상공인경영안정자금 업무처리 기간동안 유효하며 개인정보 처리 거부권행사시 효력도 소멸됩니다.

### 4. 확인사항

개인정보 수집 동의 관련하여 울산경제일자리진흥원으로부터 개인정보 처리방침에 대하여 충분히 설명을 들었으며 인지하였습니다.

		2023년	월	일
	신청인 본인성명	(날인	또는	서명)